
 
Zarządzenie Nr 73/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia  29 listopada 2019 r.  

 
w sprawie: ustalenia dnia 24 grudnia 2019 r. dniem rektorskim dla 
pracowników Uniwersytetu Opolskiego niebędących nauczycielami 

akademickimi 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018.1668 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2019 r. dniem rektorskim dla pracowników 

Uniwersytetu Opolskiego niebędących nauczycielami akademickimi.  

 

2. W związku z postanowieniem § 1, służby portierskie i ochrony obiektów będą 

miały zmienioną normę czasu pracy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


